  - 2 INFO@BMWILL.COMWWW.BMWILL.COM 1
COLONNES DE COFFRAGE
Rondes
Fiche technique
DESCRIPTION
La colonne BMF est un système de coff rage perdu idéal pour la conception de colonnes en béton.
Diff érentes formes et fi nitions sont disponibles afi n de répondre aux diff érentes demandes sur
chantier.
Elle est fabriquée grâce au mélange KAP (Kraft, aluminium et polyéthylène). Aucun type de colle
ou d’additif n’est utilisé dans sa fabrication, ce qui garantit un recyclage total du produit après
son utilisation.
Colonne ronde avec une fi nition “spiralée”
La fi nition plus brute de cette colonne laisse apparaître
des dessins de spirale dans le béton et un léger bullage.
Colonne ronde avec une fi nition “lisse”
La colonne BMF peut être pourvue d’une enveloppe en
PVC qui donne au béton une fi nition lisse de haute qualité
sans bulle et sans marquage.
Les colonnes BMF doivent être stockées en position
verticale et placées à l’abri des intempéries.
 ENTREPOSAGE
  Ref.  Longueur   Ø Nb de m3/m Vitesse de coulage
à l'heure
  125CDL0150300   3,00 m*   150 mm**  0,018  6,0
  125CDL0200300   3,00 m*   200 mm**  0,031  6,0
  125CDL0250300   3,00 m*   250 mm**  0,049  6,0
  125CDL0300300   3,00 m*   300 mm**  0,071  6,0
  125CDL0350300   3,00 m*   350 mm**  0,096  6,0
  125CDL0400300   3,00 m*   400 mm**  0,126  5,5
  125CDL0450300   3,00 m*   450 mm**  0,159  5,0
  125CDL0500300   3,00 m*   500 mm**  0,196  4,0
  125CDL0550300   3,00 m*   550 mm**  0,237  3,0
  125CDL0600300   3,00 m*   600 mm**  0,283  3,0
  125CDL0650300   3,00 m*   650 mm**  0,332  3,0
  125CDL0700300   3,00 m*   700 mm**  0,385  3,0
  125CDL0750300   3,00 m*   750 mm**  0,442  2,5
  125CDL0800300   3,00 m*   800 mm**  0,502  2,5
  125CDL0850300   3,00 m*   850 mm**  0,567  2,0
  125CDL0900300   3,00 m*   900 mm**  0,636  2,0
  125CDL0950300   3,00 m*   950 mm**  0,708  2,0
  125CDL1000300   3,00 m*   1000 mm**  0,785  2,0
  125CDL1100300   3,00 m*   1100 mm**  0,950  2,0
  125CDL1200300   3,00 m*   1200 mm**  1,130  2,0
■ Très légère et donc facilement manipulable.
■ Décoff rage facile.
■ Aucune huile de décoff rage n’est nécessaire.
■ Une gamme de produits vaste et personnali-
sable, même sur chantier.
■ Installation facile et rapide.
■ Écologique.
AVANTAGES
  Ref.  Longueur   Ø Nb de m3/m Vitesse de coulage
à l'heure
  125CDS150300   3,00 m*   150 mm**   0,049   6,0
  125CDS200300   3,00 m*   200 mm**   0,049   6,0
  125CDS250300   3,00 m*   250 mm**   0,049   6,0
  125CDS300300   3,00 m*   300 mm**   0,071   6,0
  125CDS350300   3,00 m*   350 mm**   0,096   6,0
  125CDS400300   3,00 m*   400 mm**   0,126   5,5
  125CDS450300   3,00 m*   450 mm**   0,159   5,0
  125CDS500300   3,00 m*   500 mm**   0,196   4,0
  125CDS550300   3,00 m*   550 mm**   0,237   3,0
  125CDS600300   3,00 m*   600 mm**   0,283   3,0
  125CDS650300   3,00 m*   650 mm**   0,332   3,0
  125CDS700300   3,00 m*   700 mm**   0,385   3,0
  125CDS750300   3,00 m*   750 mm**   0,442   2,5
  125CDS800300   3,00 m*   800 mm**   0,502   2,5
  125CDS850300   3,00 m*   850 mm**   0,567   2,0
  125CDS900300   3,00 m*   900 mm**   0,636   2,0
  125CDS950300   3,00 m*   950 mm**   0,708   2,0
  125CDS1000300   3,00 m*   1000 mm**   0,785   2,0
  125CDS1100300   3,00 m*   1100 mm**   0,950   2,0
  125CDS1200300   3,00 m*   1200 mm**   1,130   2,0
TYPES
*Autres longueurs sur demande.
**Autres diamètres sur demande.
Disponible avec fi nition LISSE